河北传媒学院教务处（通知）

 河传教〔2017〕011 号

关于 2017 年 6 月全国大学英语四六级考试

（CET）报名的通知

各学院：

根据河北省教育考试院《2017 年上半年 CET 网报工作安

排》，现将我校四六级考试报名工作有关事项通知如下：

一、报名方式

本次报名仍然实行网上报名和网上支付。

考生登录网站（cet.etest.edu.cn）进行报考，按照相关

提示逐一完成填写信息、网上交费等步骤。

二、时间安排

序号 事   项 时   间

1 学生网报 3 月 21 日 8:00-4 月 11 日 22:00

2 考生打印口试准考证 5 月 13 日上午 9:00 开始

3 考生打印笔试准考证 6 月 10 日上午 9:00 开始

三、报考步骤

见附件

http://www.hebeea.edu.cn/

四、开考科目及时间

2017 年上半年 CET 考试时间为 6 月 17 日，我校开考科目

为英语四级笔试和六级笔试。河北省仅河北科技大学一个考点

设置 CET 口试考场。CET 口试考试时间为 5 月 20 日至 21 日，

20 日开考英语四级口试，21 日开考英语六级口试。

五、收费标准

英语四级、六级笔试费用均为 30 元，口试费用均为 50 元。

此项费用均由考生在网上支付完成。

六、注意事项

（一）根据文件规定，修完大学英语四级课程的学生方可

报考英语四级。本次考试仅允许 2013 级本科，2014 级本、

专科，2015 级本、专、专接本，2016 级专接本及所有在校

研究生报考。

（二）口试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考

生，即完成本次 CET4 笔试报名后方可报考四级口试，完成

CET6 笔试报名后方可报考六级口试。

（三）可以只报考笔试，不可以只报考口试。

（四）口语考试河北省只设河北科技大学一个考点，考生

报考时可自选。因口试考场容量有限，有想要报考口试的考生

请务必提早完成报名缴费。

（五）所有报考信息如果 24 小时内未支付，将会被系统

自动删除，报考完毕后请尽快完成支付，只有支付成功的科目

才算报考成功。

（六）之前用该网站报考 NCRE 计算机考试的考生，本

次报名可用该账号直接登录。

（七）本次报考丌可兼报 CET4 和 CET6。CET6 资格复

核选项仅针对 CET4≥425 分但无法报考 CET6 的考生，其他

考生可丌予理会。

（八）报考过程中出现问题时，右上角会有弹窗提示，可

查看错误原因，弹窗消失速度较快，请尽快查看。

（九）勾选确认学籍信息后，系统将默认对信息进行绑定

丌再修改，因此请务必确认信息正确后再进行下一步操作。

（十）如有操作问题，请拨打客服电话：010-62987880

如有学籍信息等问题，请不教务处联系。联系电话：

0311-68017407

请各学院接此通知后，对考生进行宣传并提醒考生尽早完

成报考缴费，以免耽误考生报名。

附件：

全国大学英语四六级考试报名流程截图

河北传媒学院教务处

二〇一七年三月十六日